2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2020 года           № 10
О членах Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением Смоленской районной Думы от 20 февраля 2017 года № 14 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области следующих лиц:

	Понизовцев
Валерий Павлович
	–
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Пригорская средняя школа Смоленского района Смоленской области, кандидатура предложена Смоленской районной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Судиловская
Ольга Николаевна
	–
	заместитель главного врача по поликлинической работе областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Смоленская центральная районная больница», кандидатура предложена Первичной организацией ОГБУЗ «Смоленская центральная районная больница» Смоленской областной организации Профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации

	Крылов
Сергей Сергеевич
	–
	кандидатура предложена Смоленским районным Местным отделением Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия ЕДИНОЙ РОССИИ».

2. Предложить членам Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденным настоящим решением, совместно с членами Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденными Главой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, приступить к формированию Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в полном составе.

3. Со дня первого заседания Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области нового состава считать прекращенными полномочия членов Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденных решением Смоленской районной Думы от 27 апреля 2017 года № 27 «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сельская правда».
Председатель

Смоленской районной Думы
С.Е. Эсальнек